100   ( vienas šimtas ) eurų kredito limitą 60-čiai dienų.

3.2.3. Sutarties maksimali kaina yra 400,00 EUR (keturi šimtai eurų), neįskaitant pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM –

484,00 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai).

3.3. Visi atsiskaitymai su Bendrove šios sutarties pagrindu yra vykdomi bankiniu pavedimu į atsiskaitomąją

sąskaitą, nurodytą sutartyje. Už praeitą mėnesį įsigytas Paslaugas atsiskaitoma pagal Bendrovės pateiktą sąskaitą

per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai Pirkėjas gauna PVM sąskaitą faktūrą informacinėje sistemoje